
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

 

n° 236 del 28 novembre 2016 

 

 

 

OGGETTO: AUTOMEZZI DI PROPRIETÀ COMUNALE 

  Polizze assicurative 2016/2017. 

  Liquidazione; 

  Pau Broker S.r.l.s., con sede a Oristano; 

  C.I.G.: ZB01C21B06; 

 

 

 

 

 

  



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

PREMESSO che il Comune di Birori è proprietario dei seguenti automezzi e mezzi d’opera: 

 Land Rover 90, targa NU216472; 

 COMACA Pantera, targa ADV823; 

 FIAT Doblò, targa DZ646FR; 

 NISSAN Navara, targa FB921AS; 

 JCB Terna, targa AJJ899; 

 PEUGEOT Boxer, targa FB860FA; 

ACCERTATO che per i suddetti automezzi si rende necessario provvedere al rinnovo delle polizze assicurative, 

scadute in data 10 novembre 2016;  

VISTO il preventivo di spesa prodotto dalla suddetta ditta, dell’importo complessivo di € 3'623,64, I.V.A. 

ed ogni altro onere compreso, relativamente al rinnovo delle polizze assicurative di cui al seguente prospetto: 

compagnia 

automezzo 

importo 

descrizione targa 

     

Unipol S.p.A. LAND ROVER 90 NU216472 461,00 € 

Unipol S.p.A. COMACA PANTERA ADV823 178,00 € 

Unipol S.p.A. FIAT DOBLÓ DZ646FR 245,00 € 

Unipol S.p.A. NISSAN NAVARA FB921AS 975,00 € 

Unipol S.p.A. JCB TERNA AJJ899 353,24 € 

Unipol S.p.A. PEUGEOT BOXER FB860FA 704,97 € 

Unipol S.p.A. INFORTUNI CONDUCENTI  359,00 € 

Unipol S.p.A. INFORTUNI CONDUCENTI  115,81 € 

Unipol S.p.A. INFORTUNI CONDUCENTI  115,81 € 

Unipol S.p.A. INFORTUNI CONDUCENTI  115,81 € 
     

  TOTALE 3'623,64 € 

RICHIAMATA la precedente determinazione n° 220 del 22 novembre 2016, con la quale si è provveduto 

all’aggiudicazione definitiva ed alla contestuale assunzione del relativo impegno di spesa; 

VISTO che la ditta aggiudicataria ha provveduto all’emissione delle nuove polizze assicurative; 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva; 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione; 

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario corrente, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n° 24 dell’8 giugno 2016; 

VISTO il Decreto del Sindaco n° 6 del 18 maggio 2016, con il quale è demandata al Responsabile dell’Area 

Tecnica la competenza in merito al procedimento in oggetto; 

ACCERTATA la regolarità dell’intero procedimento; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n° 241 recante: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

RICONOSCIUTA, per gli effetti di cui all’articolo 49 del Decreto Legislativo n° 267/2000, la propria 

competenza a dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

D E T E R M I N A 

 di liquidare, a favore della ditta Pau Broker S.r.l.s., con sede a Oristano, la somma complessiva di € 

3'623,64, I.V.A. ed ogni altro onere compreso, relativa al rinnovo delle polizze assicurative degli 

automezzi e dei mezzi d’opera di proprietà comunale, per l’anno 2016/2017, come dettagliatamente 

descritte in premessa che interamente si richiama; 



 di dare atto che la copertura finanziaria dell’intervento sarà garantita come segue: 

( 1 ) 3’623,64 € 
Sul codice 

di Bilancio 
U.1.10.04.99.999  (ex cap. 1809/1) – Tit. 1 – Miss. 9 – Progr. 2 Competenza 

del Bilancio  per l’esercizio finanziario corrente, che presenta sufficiente disponibilità;  

 di trasmettere copia della presente determinazione: 

 all’Ufficio di Ragioneria per gli atti di propria competenza; 

 al Segretario ed al Sindaco per opportuna informazione e conoscenza; 

 all'Ufficio Notificazioni per la pubblicazione all'Albo Pretorio e la trasmissione ai Capigruppo 

Consiliari. 

 

Birori, 22 novembre 2016 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

geom. Fabrizio Pintori 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IMPUTAZIONE 

 

( 1 ) 3’623,64 € 
Sul codice 

di Bilancio 
U.1.10.04.99.999  (ex cap. 1809/1) – Tit. 1 – Miss. 9 – Progr. 2 Competenza 

del Bilancio per l’esercizio finanziario corrente. 

 

IMPEGNI DI SPESA 

 

( 1 ) n° 00193 del 2016  

( 2 ) n° ________ del _________________  

( 3 ) n° ________ del _________________  

( 4 ) n° ________ del _________________  

( 5 ) n° ________ del _________________  

 

MANDATI DI LIQUIDAZIONE 

 

( 1 ) n° 1259 del 29/11/2016  

( 2 ) n° ________ del _________________  

( 3 ) n° ________ del _________________  

( 4 ) n° ________ del _________________  

( 5 ) n° ________ del _________________  

 

Birori, lì  

 Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

 Silvia Cadeddu 

 


